
LUNCHGALOPP
Onsdag 7 maj 2025



2 BRO PARK | SVENSK GALOPP

Så läser du formraderna i programmet

FORMRADERNA  
(de senaste starterna)

1 Bana, datum och loppnummer
2 Löpningstyp (t.ex. åldervikt, handicap)
3 Distans, underlag och banförhållande
4 Segertid
5 Vinnare i löpningen (med vikt)
6 Tvåa i löpningen (med vikt)
7 Hästens placering och avstånd till  

vinnaren i hästlängder.
8 Handicaptal inför start
9 Vikt hästen bar i loppet
10 Ryttare
11 Odds
12 Segerpriset i tusen kronor 

(t.ex. 250’ = 250 000 kr)

FÖRKORTNINGAR
UTLÄNDSKA BANOR 
Öv 	 Övrevoll (Norge) 
Kl 	 Klampenborg 
	 (Danmark) 
DK 	 Andra banor, Danmark 
GB 	 Storbritannien 
IRE 	 Irland 
D 	 Tyskland 
F 	 Frankrike 
Du     Dubai 

SVENSKA BANOR 
Bp 	 Bro Park 
Jä 	 Jägersro 
Gg 	 Göteborg 
St 	 Strömsholm 
Gd 	 Gärdet 

AVSTÅND & RESULTAT 
hls 	 halslängd 
m 	 många hästlängder 
dl 	 död löpning  
d	 diskvalificerad

TYP AV LÖPNING 
a 	 amatörlöpning 
åv 	 åldersviktslöpning 
h 	 handicaplöpning 
ma 	 hästar som ej segrat

UNDERLAG 
gr 	 gräs 
dt 	 dirt track (sandbana 
hä 	 häcklöpning 
st 	 steeplechase, hinder 

‘

BANFÖRHÅLLANDEN 
gd 	 god 
gl 	 god till lätt 
gm 	 god till mjuk 
mj	 mjuk  
nt 	 något tung 
tg 	 tung 
bl 	 blöt 
lt 	 lätt

UTRUSTNING 
B 	 blinkers 
S 	 sidoludd

HANDICAPTAL
Hästens handicaptal är en officiell ranking och ett mått på kapacitet – ju 
högre tal, desto bättre häst. Det anges i kilogram och ligger vanligtvis mellan 
40 och 100. De främsta hästarna i Sverige har ett handicaptal över 90. Talet 
justeras efter varje start.
I handicaplöpningar bär hästarna olika vikt, där hästar med lägre handicaptal 
bär mindre vikt än de med högre. Varje kilo i handicaptalet motsvarar ett 
kilo i ridvikten.
Programmet visar hästens handicaptal inför de fem senaste starterna, vilket 
ger en bild av formkurvan över tid – värdefull information för spelaren.
Vill du bedöma en hästs segerchans? Dra av ridvikten från handicaptalet 
för att få fram plusvärdet. Ju högre plusvärde, desto bättre viktmässigt 
utgångsläge i loppet. Ett kilos skillnad motsvarar ungefär en hästlängd över 
1600 meter, 0,5 längd över 1200 meter och 1,5 längd över 2400 meter. En 
hästlängd är cirka 3 meter eller 0,2 sekunder.

	       1            2         3           4                 5                            6	  7         8      9          10                 11   12

Ovanför varje löpning anges huvudspelformen och avdelning. 
Därefter följer information om distans (loppets längd), under-
lag, starttid samt eventuella övriga spelformer.  Därefter bana 
(med bankod), loppnummer och typ av löpning och namn, och 
sedan följer prissummor samt propositionen – alltså villkoren 
för deltagande, inklusive vilken vikt hästarna ska bära i loppet.

För varje häst anges startnummer, namn, eventuellt suffix 
(födelseland om annat än Sverige), handicaptal, dagens ridvikt 
och jockey. Under denna rad hitar du hästens ålder, färg, 
kön, härstamning, uppfödare, ägare och tränare. Till höger 
finns statistik över antal starter, segrar och placeringar, samt 
insprungna prispengar – både totalt och uppdelat på de två 
senaste åren.



-

Nationaldagsgaloppen
Fredag 6 juni på Gärdet i Stockholm

Fira nationaldagen med fartfylld galopp på Gärdet! Upplev snabba hästar, skickliga 
ryttare, artistuppträdanden, hattparader och roliga barnaktiviteter.

Fri entré! Festligheterna startar klockan 11.00. 
 
 
 
Boka din fribiljett och läs mer på
svenskgalopp.se/nationaldagsgaloppen
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1 NIGHTWATCH  59 kg Karen Kenny
3 år, fux, valack. Far: Mustajeeb Mor: Arley Hall Morfar: Excellent Art Total: 1 0-0-0 15.367

25: Inte startat
24: 1 0-0-0 15.367

Uppfödare: Stall Sigfridsson AB
Tränare: Henrik Engblom, Bro Park/GrillbyÄgare: Stall PDQ - Asap

Bp 29/5-k åv 800 dt gd 0.50,8 gdk -  59 E Chaves Ej toto
Öv 15/8-k åv 1100 dt gd 1.13,7 gdk -  59 E Chaves Ej toto
Öv 25/8-1 åv 1370 gr nt 1.24,4 Wassim 59 Big Chance 59 4-13 -  59 A Pilroth 10,25 96'
Bp 27/4-2 ma 1600 dt gd 1.45,1 Moondancer 54,5 Sheena 57,5 Struken (Bortvisad från start)

2 GENIE  60 kg Jacob Kvisla, l  (59 kg)
3 år, mörkbrun, hingst. Far: Geniale Mor: Scheherazade Morfar: Footstepsinthesand Total: Inte startat

25: Inte startat
24: Inte startat

Uppfödare: Sinclair Bernhardsson Maria
Tränare: Alice Elmerskog, Bro ParkÄgare: A E Racing Stable

3 TEMPTING  57,5 kg Elione Chaves
4 år, brun, sto. Far: Swipe Mor: Royal Crystal Morfar: Tapit Total: Inte startat

25: Inte startat
24: Inte startat

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Alice Elmerskog, Bro ParkÄgare: Rävdansens Stuteri AB

Bp 13/10-k åv 800 dt gd 0.51,2 gdk -  57,5 C Lopez Ej toto
Bp 1/12-k åv 800 dt gd 0.50,5 gdk -  57,5 D Williamson Ej toto
Bp 8/12-5 åv 1600 dt nt 1.43,8 Forward Fun 50 Lady Mack 55 Struken (Bortvisad från start)

För 2-åriga och äldre hästar. Vikt:  2-åriga 59 kg, äldre 59 kg.  
Inga prissummor i denna löpning

BRO PARK  // 48

INGET SPEL I DETTA LOPP

RESULTAT 1 2 3

800 Dirt-track

START 10.58

KVALLÖPNINGLopp K

Ytan är allt. Våra blandare och hoar finns med en mängd olika ytor. Alla tolv finns på tapwell.se

BRO PARK KROG

DAGENS LUNCH på Bro Park!
Serveras måndag - fredag kl. 10.30-13.30. 
Salladsbord, bröd & smör samt kaffe ingår i lunchen. Pris: 135 kr.
Restaurangen ligger en trappa upp i läktarbyggnaden.
Menyn hittar du på broparkkrog.se. Varmt välkomna!
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Ytan är allt. Våra blandare och hoar finns med en mängd olika ytor. Alla tolv finns på tapwell.se
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RESULTAT, FOTON OCH LOPPREPRISER: Resultatsidan på vår webbsida uppdateras 
löpande under dagen. Efter tävlingarna publiceras texter, foton och länk till videorepriser. 
Scanna QR-koden för att komma direkt till resultatsidan. 

1 BECK (IRE) S 70 kg Elliot Öhgren, a 
5 år, fux, valack. Far: Dawn Approach Mor: Tazkia Morfar: Redoute's Choice Total: 16 3-1-3 259.320

25: Inte startat
24: 6 1-0-2 67.320

Uppfödare: Ryan Michael
Tränare: Karen Kuszli, StrömsholmÄgare: Stall Stora Skuggan

St 15/6-5 åv 3700 hä gd 4.43,8 Ambrosius 71,5 Leo The Lion 71,5 3-6 -  64 E Öhgren ejsp 22'
Bp 24/7-7 åv 3450 hä lt 3.57,7 Suspicious Boy 69 Three Is Com. 72 4-20 -  65 E Öhgren ejsp 22'
Gg 1/9-7 åv 4200 hä gd 5.20,1 Last Reference 65 Three Is Com. 65 4-3.5 -  61,5 K Parkin ejsp 27'
Gg 28/9-9 åv 3200 hä mj 3.50,4 Good Guy 62 Kawaii Enki 63 4-m -  67 H Engblom ejsp 22'
Bp 27/10-1 åv 3450 hä gd 4.07,4 Beck 63 Good Guy 67 1-hls - S 63 E Öhgren ejsp 45'

2 MONSIEUR VIC (FR)  70 kg Kevin Parkin
8 år, skimmel, valack. Far: Lawman Mor: Jeune Et Jolie Morfar: Verglas Total: 43 13-8-6 893.873

25: Inte startat
24: 5 1-1-2 119.990

Uppfödare: Skymarc Farm Inc
Tränare: Sigyn Dysell, ÅkersbergaÄgare: Dysell Sigyn o Demmler Stephanie

Bp 5/24-8 åv 3450 hä gd 4.19,2 Impact Of Bloom 70 Latour 70 3-0,5 -  74 K Parkin ejsp 27'
St 15/6-6 åv 3700 hä gd 4.26,0 Monsieur Vic 68,5 Impact Of Bl. 68,5 1-1 -  68,5 K Parkin ejsp 72'
Bp 18/8-9 åv 3450 hä lt 4.15,7 Latour 67 Sankt Peder 73 3-hls -  73 K Parkin ejsp 27'
Bp 15/9-1 åv 3800 hä gd 4.36,0 Throne Hall 69 Monsieur Vic 69 2-2 -  69 K Parkin ejsp 58'
Bp 13/10-8 åv 3800 hä mj 4.37,8 Last Reference 71 Latour 69 4-3 -  69 K Parkin ejsp 36'

3 LATOUR  70 kg Anna Pilroth
8 år, skimmel, valack. Far: Reliable Man Mor: Legalize Morfar: Statue Of Liberty Total: 34 4-10-9 409.614

25: Inte startat
24: 11 1-5-4 144.900

Uppfödare: Las Pampas Polo Team
Tränare: Tobias Hellgren, SkaraGG Ägare: Wittgren Madeleine o Emil

Gg 1/9-7 åv 4200 hä gd 5.20,1 Last Reference 65 Three Is Com. 65 3-3 -  69 C Ericsson ejsp 27'
Bp 15/9-1 åv 3800 hä gd 4.36,0 Throne Hall 69 Monsieur Vic 69 3-4.5 -  69 P Barlow ejsp 58'
Gg 28/9-8 åv 4800 hä mj 6.21,5 Last Reference 67 Latour 69 2-6.5 -  69 N Lovén ejsp 27'
Bp 13/10-8 åv 3800 hä mj 4.37,8 Last Reference 71 Latour 69 2-0,5 -  69 C Ericsson ejsp 36'
Bp 27/10-1 åv 3450 hä gd 4.07,4 Beck 63 Good Guy 67 4-20 -  73 C Ericsson ejsp 45'

4 KAWAII ENKI (FR)  66,5 kg Christopher Roberts
5 år, brun, sto. Far: Nicaron Mor: Binocline Morfar: Martaline Total: 17 1-3-2 111.870

25: 1 0-1-0 14.400
24: 9 0-1-2 44.340

Uppfödare: E A R L Haras D' Enki
Tränare: Susanne Brunius, Ekolsund (a)Ägare: Brunius Susanne

Bp 28/8-3 h60 2350 dt gd 2.35,4 Nikki 61 Princeton Gr. 65 8-m 66  59 K Parkin 50,53 22'
Gg 28/9-9 åv 3200 hä mj 3.50,4 Good Guy 62 Kawaii Enki 63 2-13 -  63 K Parkin ejsp 22'
Bp 13/10-8 åv 3800 hä mj 4.37,8 Last Reference 71 Latour 69 3-3 -  64 C Roberts ejsp 36'
Bp 27/10-1 åv 3450 hä gd 4.07,4 Beck 63 Good Guy 67 3-2,5 -  62 K Parkin ejsp 45'
Bp 27/4-5 h60 2100 dt gd 2.18,1 Brute Force 62 Kawaii Enki 53 2-2.5 64  53 E Hedman 19,56 30'

5 LIARS CORNER (IRE)  68 kg Nathalie Mortensen
10 år, fux, valack. Far: Zoffany Mor: Abstain Morfar: Araafa Total: 39 9-6-1 483.309

25: Inte startat
24: Inte startat

Uppfödare: O'Rourke P
Tränare: Henrik Engblom, Bro Park/GrillbyÄgare: He Racing AB

Bp 5/23-6 åv 3500 st gd 4.19,6 Liars Corner 67 Don Diablo 67 1-2,5 -  67 H Engblom 3,45 25'
Bp 5/23-10 åv 3500 st gl 4.07,3 Mutadaffeq 73 Three Is Com. 69 utg -  69 H Engblom *1,83 40'
Bp 8/23-6 åv 3500 st gd 4.09,5 Beatthebullet 64 Liars Corner 71 2-9 -  71 K Parkin 3,40 25'
Bp 8/23-8 åv 4200 st mj 5.08,4 Liars Corner 67,5 Last Referen. 65,5 1-2 -  67,5 K Parkin 6,29 38'
Bp 9/23-2 åv 4200 st gd 5.03,4 Liars Corner 70 Last Referen. 70 1-3,5 -  70 K Parkin *2,41 65'

6 SANKT PEDER (ger)  72 kg Niklas Lovén
9 år, brun, valack. Far: Reliable Man Mor: Savannah Blue Morfar: Lando Total: 48 10-7-3 1.401.313 (179.640)

25: Inte startat
24: 6 2-1-0 78.820

Uppfödare: Sigfridsson Tor Harry
Tränare: Anna-Maria Andersson, Munka-Lj (a)JÄ Ägare: Andersson Anna-Maria

Bp 22/5-9 åv 3450 hä gl 4.09,5 Sankt Peder 72 Latour 72 1-1 -  72 N Lovén ejsp 22'
St 15/6-6 åv 3700 hä gd 4.26,0 Monsieur Vic 68,5 Impact Of Bl. 68,5 4-5.5 -  68,5 N Lovén ejsp 72'
Gg 7/7-1 åv 3200 hä nt 3.51,7 Sankt Peder 74 Latour 71 1-nos -  74 C Roberts ejsp 22'
Bp 18/8-9 åv 3450 hä lt 4.15,7 Latour 67 Sankt Peder 73 2-hls -  73 N Lovén ejsp 27'
Bp 27/10-1 åv 3450 hä gd 4.07,4 Beck 63 Good Guy 67 5-m -  73 N Lovén ejsp 45'

För 4-åriga och äldre hästar. Vikt:  4-åriga 63 kg, äldre 68 kg.  Tillägg:  För varje seger from 1 januari 
2024 2 kg tom 6 kg.
70.000 kr   35.000-17.500-8.400-5.600-3.500

RESULTAT 1 2 3

ODDS

BRO PARK  // 48

3450 Häckbana

START 11.23

SWARTLINGS MEMORIALLopp 1

12

3

4
5

6

START
3450m 

MÅL
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1 IMPACT OF BLOOM  64,5 kg Christopher Roberts (64 kg)
7 år, brun, valack. Far: Barocci Mor: Senorita Bloom Morfar: Tertullian Total: 27 4-9-4 383.160 (86.710)

25: Inte startat
24: 3 1-2-0 74.250

Uppfödare: Triple Crown Bloomers AB
Tränare: Henrik Engblom, Bro Park/GrillbyÄgare: Jump For Joy - Easy

Bp 8/23-9 åv 3450 hä mj 4.02,4 Monsieur Vic 73 Suspicious B. 65 3-4 - B 67 K Stern 4,93 30'
Bp 5/24-8 åv 3450 hä gd 4.19,2 Impact Of Bloom 70 Latour 70 1-0,5 - B 70 H Engblom ejsp 27'
Gg 26/5-8 åv 3200 hä gl 4.01,9 Leo The Lion 68,5 Impact Of Bl. 74,5 2-nos - B 74,5 N Lovén ejsp 22'
St 15/6-6 åv 3700 hä gd 4.26,0 Monsieur Vic 68,5 Impact Of Bl. 68,5 2-1 - B 68,5 C Roberts ejsp 72'
Bp 27/10-2 åv 4550 st gd 5.47,5 Last Reference 69 Mutadaffeq 75 Struken (inte tävlingsmässig)

2 MUTADAFFEQ (IRE)  72 kg Niklas Lovén
12 år, brun, valack. Far: New Approach Mor: Saajidah Morfar: Dynaformer Total: 73 17-7-6 1.289.260

25: Inte startat
24: 5 2-1-0 111.975

Uppfödare: Shadwell Estate Co Ltd
Tränare: Karen Kuszli, StrömsholmÄgare: Stall Stora Skuggan

Bp 5/24-8 åv 3450 hä gd 4.19,2 Impact Of Bloom 70 Latour 70 6-5.5 -  68 E Persson ejsp 27'
Bp 18/8-8 åv 4200 st lt 5.03,7 Mutadaffeq 71,5 Last Referen. 69,5 1-19 -  71,5 N Lovén ejsp 34'
Bp 15/9-2 åv 4200 st gd 5.12,8 Mutadaffeq 70 Three Is Com. 70 1-1 -  70 N Lovén ejsp 58'
Bp 13/10-8 åv 3800 hä mj 4.37,8 Last Reference 71 Latour 69 5-5.5 -  67 N Lovén ejsp 36'
Bp 27/10-2 åv 4550 st gd 5.47,5 Last Reference 69 Mutadaffeq 75 2-2,5 -  75 N Lovén ejsp 29'

3 DREAMERS CHOICE (IRE)  64 kg Elliot Öhgren, a 
8 år, fux, valack. Far: Shirocco Mor: Whatdreamsrmadeof Morfar: Beneficial Total: 1 0-0-0

25: Inte startat
24: Inte startat

Uppfödare: O'Dowd Michael
Tränare: Karen Kuszli, StrömsholmÄgare: Stall Stora Skuggan

Ir 2/23-4 ma 4700 hä gd 6.13,1 Franciscan Rock 71,5 Sir Argus 75,5 utg -  71,5 S Torrens ejsp 85'

4 LAST REFERENCE  70 kg Kevin Parkin
12 år, brun, valack. Far: Helsinki Mor: Reference Lady Morfar: Revoque Total: 74 18-12-8 960.183 (93.532)

25: Inte startat
24: 9 4-3-1 214.665

Uppfödare: Recruitment Benny Carlsson AB
Tränare: Madeleine Wittgren, Kristinehamn (a)Ägare: Wittgren Madeleine

Gg 1/9-7 åv 4200 hä gd 5.20,1 Last Reference 65 Three Is Com. 65 1-2.5 -  65 A Pilroth ejsp 27'
Bp 15/9-2 åv 4200 st gd 5.12,8 Mutadaffeq 70 Three Is Com. 70 3-4.5 -  70 P Barlow ejsp 58'
Gg 28/9-8 åv 4800 hä mj 6.21,5 Last Reference 67 Latour 69 1-6.5 -  67 A Pilroth ejsp 27'
Bp 13/10-8 åv 3800 hä mj 4.37,8 Last Reference 71 Latour 69 1-0,5 -  71 A Pilroth ejsp 36'
Bp 27/10-2 åv 4550 st gd 5.47,5 Last Reference 69 Mutadaffeq 75 1-2,5 -  69 K Parkin ejsp 29'

5 BEATTHEBULLET (IRE) B 68 kg Nathalie Mortensen
11 år, mörkbrun, valack. Far: Flemensfirth Mor: Top Quality Morfar: Simply Great Total: 26 3-1-2 397.792

25: Inte startat
24: 6 0-0-2 33.028

Uppfödare: Thistletown Stud
Tränare: Anders Herlin, Torna-Hällestad (a)JÄ Ägare: Herlin Anders

Da 28/7-8 åv 3550 st gm 4.46,8 Mitchouka 63 Upping The A. 68 5-m -  67 R Bens ejsp 45'
Bp 18/8-8 åv 4200 st lt 5.03,7 Mutadaffeq 71,5 Last Referen. 69,5 3-m - B 67,5 C Roberts ejsp 34'
Bp 15/9-2 åv 4200 st gd 5.12,8 Mutadaffeq 70 Three Is Com. 70 4-13 - B 70 C Roberts ejsp 58'
Bp 13/10-8 åv 3800 hä mj 4.37,8 Last Reference 71 Latour 69 6-m -  67 N Mortensen ejsp 36'
Bp 27/10-2 åv 4550 st gd 5.47,5 Last Reference 69 Mutadaffeq 75 3-m - B 69 E Öhgren ejsp 29'

För 5-åriga och äldre hästar. Vikt: 68 kg. Lättnad:  Ej startat 2 kg. Ej segrat 2 kg. Tillägg:  För varje seger 
from 1 januari 2024 2 kg tom 6 kg.
50.000 kr   25.000-12.500-6.000-4.000-2.500

RESULTAT 1 2 3

ODDS

BRO PARK  // 48

3500 Steeplechase

START 11.50

SHS SILVERKANNALopp 2

MÅL

START
3500m 

8
12

3

4

9

5

6

7

HÄNG MED I DE SENASTE NYHETERNA

Vill du bli uppdaterad på det senaste om galoppsporten i Sverige och våra 
event och tävlingar? Då ska du prenumerera på vårt nyhetsbrev! Scanna 
QR-koden för att komma till anmälningsformuläret eller surfa in på 
svenskgalopp.se/nyhetsbrev
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1600m
MÅL

1 GRANDPA'S PRINCE (GB) Hcp 74  58 kg Per-Anders Gråberg
3 år, brun, valack. Far: Oasis Dream Mor: Interchange Morfar: Montjeu Total: 4 1-0-2 55.500

25: Inte startat
24: 4 1-0-2 55.500

Uppfödare: Clearwater Stud
Tränare: Roy Arne Kvisla, Bro ParkÄgare: Rc-Horse HB

Bp 10/7-k åv 800 dt sn 0.50,1 gdk -  62 J Kvisla Ej toto
Bp 24/7-6 ma 1200 gr gl 1.12,9 Dawnish 55,5 Karla With A. 57,5 3-0,5 -  59 P Gråberg 3,22 38'
Bp 7/8-5 åv 1200 gr lt 1.13,0 Bay Princess 55,5 Haryana Vall. 55,5 3-0,5 -  57 C Lopez *1,84 38'
Bp 8/9-8 ma 1600 gr gl 1.42,2 Grandpa's Prince 59 Haryana Vall. 57,5 1-2 -  59 E Chaves 2,94 38'
Bp 13/10-5 åv 1600 gr mj 1.40,0 War Bear 59 Katsumoto 59 9-11 74  59 J Johansen 9,62 225'

2 MISS ASTRAKAN Hcp 72  56,5 kg Alina Öhgren
3 år, mörkbrun, sto. Far: Geniale Mor: Sweet Illusion Morfar: Maxios Total: 1 1-0-0 37.500 (15.000)

25: Inte startat
24: 1 1-0-0 37.500 (15.000)

Uppfödare: Stall Sigfridsson AB
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare: Heudden Racing o C Andersson Racing

Bp 8/9-k åv 800 gr gl 0.50,0 gdk -  57,5 J Johansen Ej toto
Bp 1/12-4 ma 1200 dt gd 1.13,9 Miss Astrakan 57,5 Zandra Bee 54,5 1-1 -  57,5 A Öhgren 7,53 38'

3 YARINA (fr) Hcp 75  55,5 kg Engla Tunmar, l  (58,5 kg)
3 år, brun, sto. Far: Gale Force Ten Mor: She's Shameless Morfar: Makfi Total: 6 2-2-0 141.470 (55.508)

25: 1 0-1-0 21.600 (7.560)
24: 5 2-1-0 119.870 (47.948)

Uppfödare: Beromant,Wretman,Kleerup,Polysong
Tränare: Maria Andersson, Bro Park (a)Ägare: Andersson Maria

Bp 13/10-2 åv 1400 gr mj 1.27,8 News Ahead 57,5 Karla With A. 57,5 5-3 70  57,5 D Williamson 36,01 200'
Bp 27/10-4 åv 1400 dt gd 1.30,9 Ram Jam 55 Four Socks 55 6-11,5 74  55,5 D Williamson 7,53 40'
Bp 1/12-3 åv 1200 dt gd 1.13,9 Yarina 52,5 Run Wilder 57 1-1 73  52,5 E Tunmar 7,20 40'
Bp 8/12-1 åv 1400 dt nt 1.30,7 North Pacific 57 Yarina 52,5 2-0,5 73  52,5 E Tunmar *1,93 40'
Bp 20/4-1 åv 1400 dt gd 1.30,4 Fly Liberty Fly 54,5 Yarina 55,5 2-3,5 75  55,5 E Tunmar 3,31 45'

4 BAY PRINCESS (IRE) Hcp 74  56,5 kg Jacob Johansen
3 år, brun, sto. Far: New Bay Mor: Lamsa Morfar: Invincible Spirit Total: 3 1-0-0 50.250

25: Inte startat
24: 3 1-0-0 50.250

Uppfödare: Commins Don
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare: Stall Poulard HB

Bp 21/7-k åv 800 gr gl 0.50,1 gdk -  57,5 A Berg Ej toto
Bp 7/8-5 åv 1200 gr lt 1.13,0 Bay Princess 55,5 Haryana Vall. 55,5 1-hls -  55,5 E Chaves 6,37 38'
Bp 18/8-4 åv 1200 gr gd 1.10,5 Crystal Love 59 Capitana Bli. 59 5-11 -  59 A Berg 6,32 112'
Bp 15/9-7 åv 1400 gr gd 1.22,5 Crystal Love 57,5 War Bear 59 6-7.5 -  57,5 J Mitchell 45,76 224'
Bp 27/10-4 åv 1400 dt gd 1.30,9 Ram Jam 55 Four Socks 55 Struken (inte tävlingsmässig)

5 NORTH PACIFIC (IRE) Hcp 76  60 kg Elione Chaves
3 år, brun, valack. Far: Kuroshio Mor: Circle Morfar: Galileo Total: 4 2-0-0 88.350

25: 1 0-0-0 6.300
24: 3 2-0-0 82.050

Uppfödare: Smith Gerry
Tränare: Caroline Malmborg, Bro ParkÄgare: North Pacific Racing

Bp 7/8-k åv 800 dt gd 0.50,7 gdk -  59 C Lopez Ej toto
Bp 2/10-6 ma 1200 dt gd 1.16,1 North Pacific 59 Four Socks 59 1-1 -  59 C Lopez 2,35 38'
Bp 27/10-4 åv 1400 dt gd 1.30,9 Ram Jam 55 Four Socks 55 5-4 71  58 O Wilson *3,06 40'
Bp 8/12-1 åv 1400 dt nt 1.30,7 North Pacific 57 Yarina 52,5 1-0,5 71  57 A Öhgren 4,64 40'
Bp 20/4-1 åv 1400 dt gd 1.30,4 Fly Liberty Fly 54,5 Yarina 55,5 4-11,5 76  60 E Chaves *2,66 45'

6 KARLA WITH A K Hcp 77  58,5 kg Ulrika Holmquist
3 år, brun, sto. Far: Swipe Mor: Day To Shine Morfar: Aldebaran Total: 5 2-2-1 588.500 (113.400)

25: Inte startat
24: 5 2-2-1 588.500 (113.400)

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Maria Andersson, Bro Park (a)Ägare: Stall MC

Bp 24/7-6 ma 1200 gr gl 1.12,9 Dawnish 55,5 Karla With A. 57,5 2-nos -  57,5 U Holmquist 6,63 38'
Bp 18/8-3 åv 1200 gr gd 1.13,6 New England 57,5 News Ahead 57,5 3-1,5 -  57,5 U Holmquist *2,66 150'
Bp 8/9-6 åv 1400 gr gl 1.27,2 Karla With A K 57,5 Dawnish 57,5 1-1 -  57,5 U Holmquist *3,74 400'
Bp 25/9-8 åv 1400 gr gd 1.23,9 Karla With A K 57,5 Rock Of Hope 55 1-2.5 -  57,5 U Holmquist *1,49 40'
Bp 13/10-2 åv 1400 gr mj 1.27,8 News Ahead 57,5 Karla With A. 57,5 2-1 77  57,5 U Holmquist *1,70 200'

7 FLY LIBERTY FLY (GB) Hcp 75  56,5 kg Rebecca Stålhandske
3 år, brun, sto. Far: Ribchester Mor: Furlong Factor Morfar: Adaay Total: 9 1-0-1 75.890

25: 1 1-0-0 45.000
24: 8 0-0-1 30.890

Uppfödare: Furlong Factor Partnership
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare: Sune Forsberg Medicinska AB

Gb 20/8-3 h 1100 gr gl 1.04,1 Broadhaven Bay 59 Pure Liberty 53,5 6-7 -  59,5 C Fallon 17,00 37'
Gb 21/9-3 h 1000 aw gd 1.03,2 Startling 60 Miakoda 61 5-3,5 -  60,5 K O'Neill 16,00 37'
Gb 31/10-3 h 1200 aw gd 1.13,0 Apple's Angel 57,5 Dark Sorcere. 60 4-3 -  58 A Voikhansky 28,00 46'
Bp 1/12-4 ma 1200 dt gd 1.13,9 Miss Astrakan 57,5 Zandra Bee 54,5 4-4,5 67  55,5 E Rönnlund 8,10 38'
Bp 20/4-1 åv 1400 dt gd 1.30,4 Fly Liberty Fly 54,5 Yarina 55,5 1-3,5 67  54,5 R Stålhandske 6,08 45'

För 3-åriga hästar som ej segrat mer än 2 gånger. Vikt:  3-åriga 56 kg.  Tillägg:  För varje seger 2 kg.
90.000 kr   45.000-21.600-9.900-6.300-4.500-2.700

RESULTAT 1 2 3

ODDS

BRO PARK  // 48
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

1600 Dirt-track

START 12.20

NOVISLÖPNINGLopp 3

1
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1600m
MÅL

1 GOLD STREAK (GB) Hcp 84  60 kg Per-Anders Gråberg
5 år, fux, valack. Far: Hot Streak Mor: Semayyel Morfar: Green Desert Total: 8 5-1-0 182.810

25: Inte startat
24: 4 3-0-0 106.500

Uppfödare: The Semayyel Partnership
Tränare: Caroline Malmborg, Bro ParkÄgare: Stall Winning Streak

Bp 5/24-7 h62 1600 dt gd 1.40,7 Gold Streak 62 Mr Kygo 66 1-4.5 72  62 P Gråberg 3,63 45'
Bp 15/5-1 h68 1600 dt gd 1.38,3 Gold Streak 60 Gazelle 52 1-2.5 76  60 P Gråberg *1,53 30'
Bp 2/7-2 h72 1600 gr gl 1.34,4 Alfaares 60 Global Gathe. 65 7-11,5 81  61 P Gråberg *3,57 45'
Bp 7/8-1 h68 1600 dt gd 1.40,1 Gold Streak 65 Gazelle 50 1-2 81  65 C Lopez *2,96 30'
Bp 2/10-4 h72 1400 dt gd 1.27,9 I Am Yankee 61 Mr Kygo 61 Struken (sårskada)

2 I AM YANKEE (USA) Hcp 84 B 60 kg Jacob Johansen
5 år, brun, valack. Far: Freud Mor: Alwaysinstilettos Morfar: Bandini Total: 19 6-4-2 376.250

25: 1 0-0-0 8.800
24: 11 4-2-1 233.700

Uppfödare: Petrisak Dennis o Deborah
Tränare: Julian McLaren, Bro ParkÄgare: Stall Forward - Easy

Bp 2/10-4 h72 1400 dt gd 1.27,9 I Am Yankee 61 Mr Kygo 61 1-1.5 81 B 61 M Narvaez Bravo *3,14 45'
Bp 20/10-2 h76 1600 dt gd 1.38,8 Diamond Soul 61 Gazelle 52 3-2.5 83 B 59 M Narvaez Bravo 5,65 45'
Bp 17/11-3 h76 1400 dt gd 1.27,1 Diamond Soul 63 Brookhaven 52 4-4 83 B 59 M Narvaez Bravo 4,64 45'
Bp 8/12-4 h 3 1200 dt nt 1.13,4 I Am Yankee 57 Visiteur Du . 55 1-2.5 82 B 57 J Johansen 4,16 45'
Bp 20/4-7 h72 1400 dt gd 1.28,0 Aurinko 63 Essential 61 4-9 84 B 64 J Johansen 5,38 55'

3 OFFER AND RECEIVE (GB) Hcp 83  59 kg Ulrika Holmquist
4 år, brun, valack. Far: Showcasing Mor: Give And Take Morfar: Cityscape Total: 10 1-3-2 190.917

25: 1 0-1-0 30.000
24: 7 0-2-1 88.523

Uppfödare: Coln Valley Stud
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare: Racehorses and Bubbles 1

Bp 13/10-7 åv 1600 dt gd 1.38,5 Lord Mountbatten 59 Imra 57,5 3-7.5 80  59 A Öhgren 24,25 112'
Bp 6/11-6 h68 1600 dt gd 1.39,6 Alsimsaam 57 Daybreaker 55 4-2 81  61 E Tunmar *2,59 30'
Bp 1/12-7 h 3 1600 dt gd 1.39,6 Falkor 64 Offer And Re. 51,5 2-0,5 81  51,5 E Tunmar 6,06 45'
Bp 8/12-7 h72 2100 dt nt 2.17,2 Disraeli 62 Los Angeles 55 4-1 81  57 E Tunmar *2,80 45'
Bp 20/4-4 h 3 2100 dt gd 2.17,8 Disraeli 62 Offer And Re. 57 2-0,5 82  57 E Tunmar 3,25 60'

4 GAZELLE Hcp 81 B 54 kg Elin Hedman, l  (57 kg)
6 år, fux, sto. Far: Devil's Drink Mor: Caravelle Morfar: Fraam Total: 42 7-11-5 562.660 (77.542)

25: 2 1-1-0 59.100
24: 18 3-6-3 273.150

Uppfödare: Söderberg C,Kraftkonsult,Wirenstål D
Tränare: Sandra Brolin, Bro ParkÄgare: Bolin Lisbeth,Brolin Sandra,Sahlberg B

Bp 20/10-2 h76 1600 dt gd 1.38,8 Diamond Soul 61 Gazelle 52 2-1 75 B 52 U Holmquist 11,45 45'
Bp 27/10-3 h 2 1600 dt gd 1.39,9 Gazelle 52 Mr Kygo 56 1-1,5 75 B 52 U Holmquist 4,27 75'
Bp 17/11-3 h76 1400 dt gd 1.27,1 Diamond Soul 63 Brookhaven 52 6-6.5 78 B 54 R Stålhandske 4,95 45'
Bp 20/4-5 h62 1600 dt gd 1.41,7 Daniella 60 Gazelle 64 2-1 78 B 64 J Kvisla 6,42 45'
Bp 27/4-3 h68 1600 dt gd 1.41,2 Gazelle 59 Barracuda 53 1-9.5 78 B 59 E Hedman *2,21 38'

5 AMERICAN LILY (IRE) Hcp 80  56 kg Alina Öhgren
4 år, brun, sto. Far: Bernardini Mor: Sun Lily Morfar: Street Sense Total: 10 2-2-1 407.943

25: Inte startat
24: 7 1-1-1 328.843

Uppfödare: Cosgrove Brid Mrs
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare: Heudden Racing

Jä 30/6-2 åv 2400 dt bl 2.37,1 Aletheia 59 American Lil. 59 2-3.5 80  59 J Johansen *2,82 38'
Jä 4/8-6 åv 2400 dt gd 2.38,4 Sealove 59 Angel from A. 59 3-9 79  59 U Holmquist 8,42 581'
Öv 25/8-9 åv 2400 gr nt 2.42,3 Schamyl 59 Kjell Hroar 59 4-5,5 78 F 57,5 U Holmquist 26,08 736'
Bp 15/9-9 åv 1600 gr gd 1.35,9 Little Arabella 59 Mystery Nigh. 59 9-15 81  57 U Holmquist 17,94 360'
Bp 17/11-8 h 2 2100 dt gd 2.14,8 No Short Cuts 61 Disraeli 53 8-14.5 81 S 52 E Tunmar 32,00 75'

6 DIAMOND SOUL (IRE) Hcp 89  65 kg Madeleine Smith
5 år, brun, valack. Far: Profitable Mor: More Drama Morfar: Thewayyouare Total: 23 8-1-4 537.900

25: Inte startat
24: 11 4-0-2 245.700

Uppfödare: Old Carhue Stud
Tränare: Madeleine Smith, Bro ParkÄgare: Noosa Racing

Bp 15/9-6 h76 1600 gr gd 1.35,5 Thunder Mack 52 Disraeli 59 12-17.5 86  62 M Smith 26,00 68'
Bp 2/10-4 h72 1400 dt gd 1.27,9 I Am Yankee 61 Mr Kygo 61 3-1.5 85  65 M Smith 4,86 45'
Bp 20/10-2 h76 1600 dt gd 1.38,8 Diamond Soul 61 Gazelle 52 1-1 85  61 C Lopez 4,42 45'
Bp 27/10-7 h 3 1200 dt gd 1.13,1 Diamond Soul 60 Lost My Sock 64 1-hls 87  60 O Wilson 3,76 45'
Bp 17/11-3 h76 1400 dt gd 1.27,1 Diamond Soul 63 Brookhaven 52 1-0,5 87  63 O Wilson *3,05 45'

7 DISRAELI Hcp 86  62 kg Elione Chaves
6 år, brun, valack. Far: Barocci Mor: Flip Flopping Fly Morfar: Orientate Total: 27 5-8-4 895.460 (170.254)

25: 1 1-0-0 60.000
24: 11 1-5-2 258.750

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare: Stall Knodden - Easy

Bp 27/10-3 h 2 1600 dt gd 1.39,9 Gazelle 52 Mr Kygo 56 3-3 83  58 J Johansen 4,52 75'
Bp 17/11-8 h 2 2100 dt gd 2.14,8 No Short Cuts 61 Disraeli 53 2-1 82  53 A Öhgren 20,81 75'
Bp 1/12-7 h 3 1600 dt gd 1.39,6 Falkor 64 Offer And Re. 51,5 4-5,5 82  54 A Öhgren 4,75 45'
Bp 8/12-7 h72 2100 dt nt 2.17,2 Disraeli 62 Los Angeles 55 1-0,5 82  62 J Johansen 6,29 45'
Bp 20/4-4 h 3 2100 dt gd 2.17,8 Disraeli 62 Offer And Re. 57 1-0,5 84  62 E Chaves 3,74 60'

För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal minus 24 kg.  
110.000 kr   55.000-27.500-13.200-8.800-5.500

RESULTAT 1 2 3

ODDS

BRO PARK  // 48
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

1600 Dirt-track

START 12.45

KLASS 2 HANDICAPLopp 4

2



10 BRO PARK | SVENSK GALOPP

1 SHANGHAI MAGLEV (IRE) Hcp 69 B 59 kg Jacob Johansen
3 år, brun, hingst. Far: Goken Mor: Hoh My Estelle Morfar: Sakhee Total: 5 0-1-3 44.250

25: Inte startat
24: 5 0-1-3 44.250

Uppfödare: Negoce,Mestrallet,Albigot,Touchard
Tränare: Caroline Malmborg, Bro ParkÄgare: EPD Racing

Bp 28/8-7 ma 1200 gr gl 1.13,4 Yarina 57,5 Midnight Phi. 59 3-1,5 - S 59 C Lopez *2,23 38'
Bp 25/9-9 ma 1400 gr gd 1.25,1 Kodiaction 59 Shanghai Mag. 59 2-3 -  59 C Lopez 3,31 38'
Bp 13/10-5 åv 1600 gr mj 1.40,0 War Bear 59 Katsumoto 59 10-19 69  59 N Stott 38,02 225'
Bp 6/11-7 ma 1600 dt gd 1.42,5 Run Wilder 59 Frankie Step 59 3-4 69 S 59 O Wilson 3,58 38'
Bp 8/12-2 ma 1600 dt nt 1.43,9 Four Socks 59 Frankie Step 59 3-4.5 69 B 59 A Öhgren 4,46 38'

2 RATIONALE (GB) Hcp 66  57,5 kg Rebecca Stålhandske
3 år, brun, sto. Far: Kameko Mor: Good Reason Morfar: Dark Angel Total: 5 0-0-0 3.750

25: Inte startat
24: 5 0-0-0 3.750

Uppfödare: Good Reason Partners
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare: Vång Catharina

Gb 4/9-3 ma 1100 gr gd 1.11,0 Obsidian Dream 60,5 Atherstone B. 58 8-7,5 -  58 K O'Neill 33,00 43'
Gb 21/9-1 ma 1400 aw gd 1.29,9 Nahash 60,5 Magic Glow 58 9-8 -  56,5 C Howarth 125,00 43'
Gb 28/9-3 åv 1400 aw gd 1.24,9 Hyperchromatic 59 Loving Appre. 56,5 13-17 -  56 D Keenan 250,00 52'
Gb 8/10-3 h 1200 gr gm 1.24,8 Majestic Heights 58,5 Havana Club 58 10-m - B 60 K O'Neill 50,00 37'
Bp 8/12-2 ma 1600 dt nt 1.43,9 Four Socks 59 Frankie Step 59 5-m 66  53,5 N Blanchard 13,10 38'

3 DEL MAR  57 kg Lorenzo Putzulu, l  (59/56 kg)
3 år, brun, hingst. Far: Swipe Mor: Sensitized Morfar: Street Sense Total: Inte startat

25: Inte startat
24: Inte startat

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Alice Elmerskog, Bro ParkÄgare: Rävdansens Stuteri AB

Bp 27/4-k åv 800 dt gd 0.52,8 gdk -  59 E Chaves Ej toto

4 BEARZERK  59 kg Darren James Williamson
3 år, brun, hingst. Far: Verde Mar Mor: Premier Morfar: Nicolotte Total: 2 0-0-0 6.300 (2.520)

25: Inte startat
24: 2 0-0-0 6.300 (2.520)

Uppfödare: Alebäcks Stuteri AB
Tränare: Alice Elmerskog, Bro ParkÄgare: Stall Zekes Bar

Bp 13/10-k åv 800 dt gd 0.51,2 gdk -  59 D Williamson Ej toto
Bp 6/11-7 ma 1600 dt gd 1.42,5 Run Wilder 59 Frankie Step 59 6-14.5 - S 59 W Schou 18,42 38'
Bp 17/11-2 åv 1600 dt gd 1.41,6 Ram Jam 59 Midnight Phi. 57 5-12 - S 55 D Williamson 13,19 40'

5 FRANKIE STEP Hcp 71 B 59 kg Per-Anders Gråberg
3 år, fux, valack. Far: Appel Au Maitre Mor: Marie Chez Elle Morfar: Footstepsinthesand Total: 2 0-2-0 36.000 (14.400)

25: Inte startat
24: 2 0-2-0 36.000 (14.400)

Uppfödare: Knuth Niklas
Tränare: Roy Arne Kvisla, Bro ParkÄgare: DalaDala,Food Tours,Linse,Stall MajKen

Bp 2/10-k åv 800 dt gd 0.50,8 gdk - B 61 J Kvisla Ej toto
Bp 6/11-7 ma 1600 dt gd 1.42,5 Run Wilder 59 Frankie Step 59 2-1.5 - B 59 E Chaves 3,45 38'
Bp 8/12-2 ma 1600 dt nt 1.43,9 Four Socks 59 Frankie Step 59 2-2.5 - B 59 E Chaves *2,32 38'

6 COM BEST (DEN)  59 kg Elione Chaves
3 år, brun, valack. Far: Appel Au Maitre Mor: Coolcalmcollected Morfar: Acclamation Total: 1 0-0-0 3.750

25: Inte startat
24: 1 0-0-0 3.750

Uppfödare: Stutteri Hjortebo
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare: Väsby Häst AB

Bp 17/11-k åv 800 dt gd 0.50,2 gdk -  59 E Chaves Ej toto
Bp 1/12-4 ma 1200 dt gd 1.13,9 Miss Astrakan 57,5 Zandra Bee 54,5 5-10 -  59 E Chaves 4,87 38'

7 BRANNIGAN  56 kg Elin Hedman, l  (59 kg)
3 år, fux, valack. Far: Mustajeeb Mor: Dea Kalejs Morfar: Eishin Dunkirk Total: Inte startat

25: Inte startat
24: Inte startat

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Alice Elmerskog, Bro ParkÄgare: Stall Estrella

Bp 8/12-k åv 800 dt nt 0.52,1 gdk -  60 J Kvisla Ej toto

8 ZANDRA BEE Hcp 70 B 54,5 kg Engla Tunmar, l  (57,5 kg)
3 år, fux, sto. Far: Jimmy Mack Mor: Zandradee Morfar: Zebedee Total: 5 0-1-1 36.750 (13.688)

25: 1 0-0-1 8.250 (2.888)
24: 4 0-1-0 28.500 (10.800)

Uppfödare: Sjökvist Annika
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare: Sjökvist Annika

Bp 18/8-3 åv 1200 gr gd 1.13,6 New England 57,5 News Ahead 57,5 10-19,5 -  57,5 E Tunmar 43,50 150'
Bp 2/10-6 ma 1200 dt gd 1.16,1 North Pacific 59 Four Socks 59 5-7.5 - S 54,5 E Tunmar 13,08 38'
Bp 20/10-6 ma 1200 dt gd 1.15,3 Midnight Philip 59 Run Wilder 59 4-6 - S 54,5 E Tunmar 19,88 38'
Bp 1/12-4 ma 1200 dt gd 1.13,9 Miss Astrakan 57,5 Zandra Bee 54,5 2-1 65 S 54,5 E Tunmar 17,51 38'
Bp 27/4-7 ma 1200 dt gd 1.14,4 Rock Of Hope 59 Samantha Phi 57,5 3-3 70 B 54,5 E Tunmar 4,07 38'

9 MAGNOLIA TREE Hcp 72  53,5 kg Mathilde Dupuy, l  (57,5 kg)
3 år, brun, sto. Far: Juniper Tree Mor: Nastenka Morfar: Aussie Rules Total: 3 0-0-0 9.000 (3.600)

25: Inte startat
24: 3 0-0-0 9.000 (3.600)

Uppfödare: Fangen Kim
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare: Berocho AB

Bp 28/8-k åv 800 dt gd 0.51,4 gdk -  57,5 A Berg Ej toto
Bp 25/9-9 ma 1400 gr gd 1.25,1 Kodiaction 59 Shanghai Mag. 59 5-6 -  57,5 A Berg 11,50 38'
Bp 13/10-2 åv 1400 gr mj 1.27,8 News Ahead 57,5 Karla With A. 57,5 8-4 -  57,5 C Lopez 32,52 200'
Bp 6/11-7 ma 1600 dt gd 1.42,5 Run Wilder 59 Frankie Step 59 5-11 -  57,5 A Berg 10,03 38'

10 COACHELLA  59 kg Maikel Narvaez Bravo
3 år, fux, hingst. Far: Earthlight Mor: Raaqyah Morfar: Elusive Quality Total: Inte startat

25: Inte startat
24: Inte startat

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Alice Elmerskog, Bro ParkÄgare: Rävdansens Stuteri AB

Bp 8/12-k åv 800 dt nt 0.52,2 gdk -  59 E Chaves Ej toto

11 CALIMA ALERT  57,5 kg Karen Kenny
3 år, skimmel, sto. Far: Barocci Mor: Rum Sun N Sand Morfar: Speightstown Total: Inte startat

25: Inte startat
24: Inte startat

Uppfödare: Staffansson Therese
Tränare: Henrik Engblom, Bro Park/GrillbyÄgare: Alert Racing Club - Asap

Bp 20/4-k åv 800 dt gd 0.51,3 gdk -  57,5 E Chaves Ej toto

12 VERO VERO VERO (USA)  57,5 kg Alina Öhgren
3 år, brun, sto. Far: Higher Power Mor: Bronze Beauty Morfar: Latent Heat Total: Inte startat

25: Inte startat
24: Inte startat

Uppfödare: Roberts A o L,Bayle A
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare: Global Farm AB

Bp 20/4-k åv 800 dt gd 0.50,8 gdk -  57,5 A Öhgren Ej toto

För 3-åriga hästar som ej segrat. Vikt:  3-åriga 59 kg.  
75.000 kr   37.500-18.000-8.250-5.250-3.750-2.250

RESULTAT 1 2 3

ODDS

BRO PARK  // 48

LD-1 V5-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

1400 Dirt-track

START 13.10

MAIDENLÖPNINGLopp 5

3
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MÅL
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1 SHANGHAI MAGLEV (IRE) Hcp 69 B 59 kg Jacob Johansen
3 år, brun, hingst. Far: Goken Mor: Hoh My Estelle Morfar: Sakhee Total: 5 0-1-3 44.250

25: Inte startat
24: 5 0-1-3 44.250

Uppfödare: Negoce,Mestrallet,Albigot,Touchard
Tränare: Caroline Malmborg, Bro ParkÄgare: EPD Racing

Bp 28/8-7 ma 1200 gr gl 1.13,4 Yarina 57,5 Midnight Phi. 59 3-1,5 - S 59 C Lopez *2,23 38'
Bp 25/9-9 ma 1400 gr gd 1.25,1 Kodiaction 59 Shanghai Mag. 59 2-3 -  59 C Lopez 3,31 38'
Bp 13/10-5 åv 1600 gr mj 1.40,0 War Bear 59 Katsumoto 59 10-19 69  59 N Stott 38,02 225'
Bp 6/11-7 ma 1600 dt gd 1.42,5 Run Wilder 59 Frankie Step 59 3-4 69 S 59 O Wilson 3,58 38'
Bp 8/12-2 ma 1600 dt nt 1.43,9 Four Socks 59 Frankie Step 59 3-4.5 69 B 59 A Öhgren 4,46 38'

2 RATIONALE (GB) Hcp 66  57,5 kg Rebecca Stålhandske
3 år, brun, sto. Far: Kameko Mor: Good Reason Morfar: Dark Angel Total: 5 0-0-0 3.750

25: Inte startat
24: 5 0-0-0 3.750

Uppfödare: Good Reason Partners
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare: Vång Catharina

Gb 4/9-3 ma 1100 gr gd 1.11,0 Obsidian Dream 60,5 Atherstone B. 58 8-7,5 -  58 K O'Neill 33,00 43'
Gb 21/9-1 ma 1400 aw gd 1.29,9 Nahash 60,5 Magic Glow 58 9-8 -  56,5 C Howarth 125,00 43'
Gb 28/9-3 åv 1400 aw gd 1.24,9 Hyperchromatic 59 Loving Appre. 56,5 13-17 -  56 D Keenan 250,00 52'
Gb 8/10-3 h 1200 gr gm 1.24,8 Majestic Heights 58,5 Havana Club 58 10-m - B 60 K O'Neill 50,00 37'
Bp 8/12-2 ma 1600 dt nt 1.43,9 Four Socks 59 Frankie Step 59 5-m 66  53,5 N Blanchard 13,10 38'

3 DEL MAR  57 kg Lorenzo Putzulu, l  (59/56 kg)
3 år, brun, hingst. Far: Swipe Mor: Sensitized Morfar: Street Sense Total: Inte startat

25: Inte startat
24: Inte startat

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Alice Elmerskog, Bro ParkÄgare: Rävdansens Stuteri AB

Bp 27/4-k åv 800 dt gd 0.52,8 gdk -  59 E Chaves Ej toto

4 BEARZERK  59 kg Darren James Williamson
3 år, brun, hingst. Far: Verde Mar Mor: Premier Morfar: Nicolotte Total: 2 0-0-0 6.300 (2.520)

25: Inte startat
24: 2 0-0-0 6.300 (2.520)

Uppfödare: Alebäcks Stuteri AB
Tränare: Alice Elmerskog, Bro ParkÄgare: Stall Zekes Bar

Bp 13/10-k åv 800 dt gd 0.51,2 gdk -  59 D Williamson Ej toto
Bp 6/11-7 ma 1600 dt gd 1.42,5 Run Wilder 59 Frankie Step 59 6-14.5 - S 59 W Schou 18,42 38'
Bp 17/11-2 åv 1600 dt gd 1.41,6 Ram Jam 59 Midnight Phi. 57 5-12 - S 55 D Williamson 13,19 40'

5 FRANKIE STEP Hcp 71 B 59 kg Per-Anders Gråberg
3 år, fux, valack. Far: Appel Au Maitre Mor: Marie Chez Elle Morfar: Footstepsinthesand Total: 2 0-2-0 36.000 (14.400)

25: Inte startat
24: 2 0-2-0 36.000 (14.400)

Uppfödare: Knuth Niklas
Tränare: Roy Arne Kvisla, Bro ParkÄgare: DalaDala,Food Tours,Linse,Stall MajKen

Bp 2/10-k åv 800 dt gd 0.50,8 gdk - B 61 J Kvisla Ej toto
Bp 6/11-7 ma 1600 dt gd 1.42,5 Run Wilder 59 Frankie Step 59 2-1.5 - B 59 E Chaves 3,45 38'
Bp 8/12-2 ma 1600 dt nt 1.43,9 Four Socks 59 Frankie Step 59 2-2.5 - B 59 E Chaves *2,32 38'

6 COM BEST (DEN)  59 kg Elione Chaves
3 år, brun, valack. Far: Appel Au Maitre Mor: Coolcalmcollected Morfar: Acclamation Total: 1 0-0-0 3.750

25: Inte startat
24: 1 0-0-0 3.750

Uppfödare: Stutteri Hjortebo
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare: Väsby Häst AB

Bp 17/11-k åv 800 dt gd 0.50,2 gdk -  59 E Chaves Ej toto
Bp 1/12-4 ma 1200 dt gd 1.13,9 Miss Astrakan 57,5 Zandra Bee 54,5 5-10 -  59 E Chaves 4,87 38'

7 BRANNIGAN  56 kg Elin Hedman, l  (59 kg)
3 år, fux, valack. Far: Mustajeeb Mor: Dea Kalejs Morfar: Eishin Dunkirk Total: Inte startat

25: Inte startat
24: Inte startat

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Alice Elmerskog, Bro ParkÄgare: Stall Estrella

Bp 8/12-k åv 800 dt nt 0.52,1 gdk -  60 J Kvisla Ej toto

8 ZANDRA BEE Hcp 70 B 54,5 kg Engla Tunmar, l  (57,5 kg)
3 år, fux, sto. Far: Jimmy Mack Mor: Zandradee Morfar: Zebedee Total: 5 0-1-1 36.750 (13.688)

25: 1 0-0-1 8.250 (2.888)
24: 4 0-1-0 28.500 (10.800)

Uppfödare: Sjökvist Annika
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare: Sjökvist Annika

Bp 18/8-3 åv 1200 gr gd 1.13,6 New England 57,5 News Ahead 57,5 10-19,5 -  57,5 E Tunmar 43,50 150'
Bp 2/10-6 ma 1200 dt gd 1.16,1 North Pacific 59 Four Socks 59 5-7.5 - S 54,5 E Tunmar 13,08 38'
Bp 20/10-6 ma 1200 dt gd 1.15,3 Midnight Philip 59 Run Wilder 59 4-6 - S 54,5 E Tunmar 19,88 38'
Bp 1/12-4 ma 1200 dt gd 1.13,9 Miss Astrakan 57,5 Zandra Bee 54,5 2-1 65 S 54,5 E Tunmar 17,51 38'
Bp 27/4-7 ma 1200 dt gd 1.14,4 Rock Of Hope 59 Samantha Phi 57,5 3-3 70 B 54,5 E Tunmar 4,07 38'

9 MAGNOLIA TREE Hcp 72  53,5 kg Mathilde Dupuy, l  (57,5 kg)
3 år, brun, sto. Far: Juniper Tree Mor: Nastenka Morfar: Aussie Rules Total: 3 0-0-0 9.000 (3.600)

25: Inte startat
24: 3 0-0-0 9.000 (3.600)

Uppfödare: Fangen Kim
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare: Berocho AB

Bp 28/8-k åv 800 dt gd 0.51,4 gdk -  57,5 A Berg Ej toto
Bp 25/9-9 ma 1400 gr gd 1.25,1 Kodiaction 59 Shanghai Mag. 59 5-6 -  57,5 A Berg 11,50 38'
Bp 13/10-2 åv 1400 gr mj 1.27,8 News Ahead 57,5 Karla With A. 57,5 8-4 -  57,5 C Lopez 32,52 200'
Bp 6/11-7 ma 1600 dt gd 1.42,5 Run Wilder 59 Frankie Step 59 5-11 -  57,5 A Berg 10,03 38'

10 COACHELLA  59 kg Maikel Narvaez Bravo
3 år, fux, hingst. Far: Earthlight Mor: Raaqyah Morfar: Elusive Quality Total: Inte startat

25: Inte startat
24: Inte startat

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Alice Elmerskog, Bro ParkÄgare: Rävdansens Stuteri AB

Bp 8/12-k åv 800 dt nt 0.52,2 gdk -  59 E Chaves Ej toto

11 CALIMA ALERT  57,5 kg Karen Kenny
3 år, skimmel, sto. Far: Barocci Mor: Rum Sun N Sand Morfar: Speightstown Total: Inte startat

25: Inte startat
24: Inte startat

Uppfödare: Staffansson Therese
Tränare: Henrik Engblom, Bro Park/GrillbyÄgare: Alert Racing Club - Asap

Bp 20/4-k åv 800 dt gd 0.51,3 gdk -  57,5 E Chaves Ej toto

12 VERO VERO VERO (USA)  57,5 kg Alina Öhgren
3 år, brun, sto. Far: Higher Power Mor: Bronze Beauty Morfar: Latent Heat Total: Inte startat

25: Inte startat
24: Inte startat

Uppfödare: Roberts A o L,Bayle A
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare: Global Farm AB

Bp 20/4-k åv 800 dt gd 0.50,8 gdk -  57,5 A Öhgren Ej toto

För 3-åriga hästar som ej segrat. Vikt:  3-åriga 59 kg.  
75.000 kr   37.500-18.000-8.250-5.250-3.750-2.250

RESULTAT 1 2 3

ODDS

BRO PARK  // 48

LD-1 V5-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

1400 Dirt-track

START 13.10

MAIDENLÖPNINGLopp 5

3

Vill du vinna?

Scanna QR-koden för de bästa 
speltipsen till dagens tävlingar. 

Helt gratis!
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1 RITZY (GB) Hcp 74  55 kg Elin Hedman, l  (58 kg)
4 år, brun, sto. Far: Mendelssohn Mor: Tiburtina Morfar: Holy Roman Emperor Total: 18 4-0-0 176.040

25: 1 1-0-0 30.000
24: 9 3-0-0 141.450

Uppfödare: Clearwater Stud
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare: MinGalopphästSverige(Je Ohl),SuneF Med

Gg 1/9-2 h68 1600 gr gd 1.36,5 Maremma 60 Sir Macken 58 4-6.5 75  54 E Tunmar *4,30 30'
Bp 2/10-1 åv 1600 dt gd 1.39,9 Aurinko 56 Offer And Re. 56 6-16 74  50,5 N Blanchard 15,18 38'
Bp 13/10-1 h 3 1200 gr mj 1.12,7 Katie Bairdie 56,5 Maremma 58 7-2 73  50,5 N Blanchard 7,54 45'
Bp 20/10-7 h64 1200 dt gd 1.14,0 Forward Focus 57 Brookhaven 65 5-8.5 72  56,5 N Blanchard 7,15 30'
Bp 27/4-6 h60 1200 dt gd 1.14,5 Ritzy 60 Secret Royal 54 1-3.5 71  60 E Hedman 4,43 30'

2 FORWARD FOCUS Hcp 72 B 56 kg Ulrika Holmquist
6 år, fux, valack. Far: Casamento Mor: Forward Planning Morfar: Orientate Total: 34 4-10-4 356.200 (73.552)

25: 1 0-0-0 3.000
24: 13 1-4-1 118.950

Uppfödare: Ale Djurklinik AB
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare: Min Galopphäst Sverige (Je Ohl)

Bp 20/10-7 h64 1200 dt gd 1.14,0 Forward Focus 57 Brookhaven 65 1-0,5 69 B 57 U Holmquist *3,31 30'
Bp 6/11-4 h60 1200 dt gd 1.13,4 Cara Dune 55 Forward Focu. 63 2-0,5 71 B 63 U Holmquist *3,29 22'
Bp 17/11-7 h62 1200 dt gd 1.13,9 Sharp Eye 59 Cara Dune 56 4-2.5 72 B 59 E Tunmar *3,78 45'
Bp 8/12-8 h62 1400 dt nt 1.28,4 Dharwin 61 Forward Focu. 59 2-5 72 B 59 E Tunmar *3,07 45'
Bp 27/4-6 h60 1200 dt gd 1.14,5 Ritzy 60 Secret Royal 54 5-5 72 B 61 E Tunmar *3,57 30'

3 DREAMDUST (IRE) Hcp 75  59 kg Alina Öhgren
4 år, skimmel, valack. Far: Zoffany Mor: Golden Circle Morfar: Kingman Total: 9 3-0-1 112.950

25: Inte startat
24: 9 3-0-1 112.950

Uppfödare: Adams M.S. o Quigley K
Tränare: Maria Andersson, Bro Park (a)Ägare: Andersson Maria

Bp 10/7-3 h64 1200 dt sn 1.12,7 Amarbelle's Dream 59 Bearium 59 7-17.5 78  63,5 C Roberts 5,13 30'
Bp 18/8-2 h 1 1400 gr gd 1.23,3 Nimitz 55 Allegretto 60 10-17 78  55 A Öhgren 14,74 75'
Bp 20/10-7 h64 1200 dt gd 1.14,0 Forward Focus 57 Brookhaven 65 4-3 78  65,5 C Roberts 8,19 30'
Bp 6/11-4 h60 1200 dt gd 1.13,4 Cara Dune 55 Forward Focu. 63 8-8 77  69 C Roberts 15,52 22'
Bp 17/11-7 h62 1200 dt gd 1.13,9 Sharp Eye 59 Cara Dune 56 7-5 76  66 C Roberts 18,41 45'

4 CARA DUNE (GB) Hcp 71 B 51 kg Mathilde Dupuy, l  (55 kg)
6 år, brun, valack. Far: Heeraat Mor: Mayfield Girl Morfar: One Cool Cat Total: 25 3-8-6 237.410

25: 1 0-0-1 6.600
24: 7 1-2-3 73.770

Uppfödare: Kent Finbar
Tränare: Claes Björling, VadstenaÄgare: Stall Hipp

Bp 20/10-1 h52 1200 dt gd 1.14,7 Chinese Emperor 70 Cara Dune 63 2-1 67 B 63 M Dupuy 9,19 20'
Bp 6/11-4 h60 1200 dt gd 1.13,4 Cara Dune 55 Forward Focu. 63 1-0,5 67 B 55 M Dupuy 3,76 22'
Bp 17/11-7 h62 1200 dt gd 1.13,9 Sharp Eye 59 Cara Dune 56 2-nos 70 B 56 M Dupuy 5,80 45'
Bp 8/12-8 h62 1400 dt nt 1.28,4 Dharwin 61 Forward Focu. 59 3-6 71 B 61 L Rios 10,97 45'
Bp 27/4-6 h60 1200 dt gd 1.14,5 Ritzy 60 Secret Royal 54 3-3.5 71 B 59 M Dupuy 9,60 30'

5 BROOKHAVEN (IRE) Hcp 77 B 58 kg Engla Tunmar, l  (61 kg)
5 år, fux, valack. Far: Buratino Mor: Fairy Promises Morfar: Broken Vow Total: 22 4-6-2 393.212

25: 1 0-0-0 5.500
24: 12 1-2-1 118.200

Uppfödare: Young L o Oakley Stud
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare: Racehorses and Bubbles 1

Bp 20/10-7 h64 1200 dt gd 1.14,0 Forward Focus 57 Brookhaven 65 2-0,5 80 B 65 E Tunmar 3,51 30'
Bp 27/10-7 h 3 1200 dt gd 1.13,1 Diamond Soul 60 Lost My Sock 64 5-1.5 80 B 55 U Holmquist 9,00 45'
Bp 17/11-3 h76 1400 dt gd 1.27,1 Diamond Soul 63 Brookhaven 52 2-0,5 79 B 52 E Tunmar 3,68 45'
Bp 8/12-4 h 3 1200 dt nt 1.13,4 I Am Yankee 57 Visiteur Du . 55 4-12.5 79 B 51,5 E Tunmar 2,90 45'
Bp 20/4-7 h72 1400 dt gd 1.28,0 Aurinko 63 Essential 61 5-15,5 78 B 55 E Tunmar 6,88 55'

6 SIENNA Hcp 75  59 kg Elione Chaves
4 år, brun, sto. Far: Swipe Mor: Solid Platinum Morfar: Belong To Me Total: 14 1-2-3 298.210 (110.354)

25: Inte startat
24: 8 1-0-3 178.610 (62.514)

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare: Contrada 8 o Brandt Y

Jä 4/8-3 åv 1730 dt gd 1.51,0 Rosemary's Baby 59 Medaglia 59 6-m 76  59 A Berg 8,98 166'
Bp 8/9-5 åv 1750 gr gl 1.48,8 Appelino 59 Johnny B 59 3-2.5 74  57,5 A Berg 17,94 100'
Bp 6/11-6 h68 1600 dt gd 1.39,6 Alsimsaam 57 Daybreaker 55 10-9 76  59 A Berg 18,41 30'
Bp 1/12-2 h62 1600 dt gd 1.41,9 Frankie's Girl 62 My Number On. 54 4-6 76  62 J Kvisla 6,02 30'
Bp 8/12-3 h61 1600 dt nt 1.41,5 Daniella 59 Rhodium Star 56 Struken (nedsatt allmäntillst)

7 FRANKIE'S GIRL (IRE) Hcp 74  58 kg Per-Anders Gråberg
4 år, brun, sto. Far: Magna Grecia Mor: Slumming Angel Morfar: Exceed And Excel Total: 16 2-1-6 180.050

25: 1 0-0-0 1.500
24: 9 1-0-5 82.950

Uppfödare: Harley Paul
Tränare: Roy Arne Kvisla, Bro ParkÄgare: Kvisla Racing AB

Bp 6/11-6 h68 1600 dt gd 1.39,6 Alsimsaam 57 Daybreaker 55 3-1 72  55 U Holmquist 27,94 30'
Bp 17/11-7 h62 1200 dt gd 1.13,9 Sharp Eye 59 Cara Dune 56 3-2 72  62 J Johansen 4,31 45'
Bp 1/12-2 h62 1600 dt gd 1.41,9 Frankie's Girl 62 My Number On. 54 1-2,5 72  62 E Chaves *2,26 30'
Bp 8/12-3 h61 1600 dt nt 1.41,5 Daniella 59 Rhodium Star 56 4-9.5 75  61,5 J Kvisla *3,16 22'
Bp 20/4-7 h72 1400 dt gd 1.28,0 Aurinko 63 Essential 61 8-m 75  53 E Hedman 19,88 55'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 20,5 kg, äldre 16 kg.  
75.000 kr   37.500-18.000-8.250-5.250-3.750-2.250

RESULTAT 1 2 3

ODDS

BRO PARK  // 48

LD-2 V5-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

1200 Dirt-track

START 13.35

KLASS 3 HANDICAPLopp 6

4

1200m

MÅL
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1400m

MÅL

1 YALLA YALLA Hcp 57  61 kg Klas Eklöf Drugge, a  (65 kg)
7 år, mörkbrun, valack. Far: Barocci Mor: Emphasis Morfar: Pivotal Total: 50 5-7-10 327.612 (58.540)

25: 1 0-0-0 1.500
24: 18 2-1-6 92.502

Uppfödare: Engblom Henrik
Tränare: Henrik Engblom, Bro Park/GrillbyÄgare: Cabinet Racing HB

Gg 28/9-7 h52 1600 gr mj 1.43,2 Quentino 70 Midnight Oil 67 3-1.5 55  52 E Tunmar 8,34 20'
Bp 27/10-9 h48 1600 dt gd 1.44,9 Yalla Yalla 63 Warning Shot 64 1-4 55  63 A Söderman Ej toto 20'
Bp 6/11-8 åv 1400 dt gd 1.29,5 Dont Stop Believin 56,5 Point Boy 57 4-4.5 58  58 E Tunmar 4,93 20'
Bp 17/11-5 h52 1600 dt gd 1.42,2 Dharwin 68 Forty Love 66 7-14.5 58  58 E Chaves 7,61 20'
Bp 27/4-4 h52 1600 dt gd Forward Fun 61 Gold Sensati. 55 7-m 58  58 K Kenny 13,76 25'

2 MYGIRLCHARLIE (DEN) Hcp 61  67 kg Thuva Hjalmarsson, a  (69 kg)
6 år, brun, sto. Far: Myboycharlie Mor: Monteille Morfar: Oasis Dream Total: 28 2-4-3 299.904

25: Inte startat
24: 10 1-1-0 43.020

Uppfödare: Stutteri Hjortebo
Tränare: Lenitha Adolfsson, Forshaga (a)GG Ägare: Adolfsson Lenitha

Bp 18/8-1 h60 1600 gr gd 1.38,6 Gazelle 68 Miss Mack 69 5-9,5 67  65 T Hjalmarsson 35,86 22'
Öv 12/9-7 h47 1100 dt gd 1.09,1 Fornham St Martin 66 Queen Of Hea. 61 8-11 66  67 M Dupuy 28,65 29'
Gg 28/9-6 h60 1400 gr mj 1.29,0 Bedazzling 59 Norok 59,5 5-12 65  63 T Hjalmarsson 18,40 22'
Bp 20/10-1 h52 1200 dt gd 1.14,7 Chinese Emperor 70 Cara Dune 63 7-6 64  64 A Berg 29,21 20'
Bp 17/11-6 h48 1200 dt gd 1.15,1 Lancaster 68 Lady Mack 60 7-13.5 62 B 66 E Chaves 5,03 20'

3 DAZZLING LEGEND (ire) Hcp 53  64 kg Elliot Öhgren, a  (61 kg)
4 år, mörkbrun, sto. Far: Barocci Mor: Sandy Legend Morfar: Footstepsinthesand Total: 9 0-1-0 29.600 (10.335)

25: 1 0-0-0 2.000 (600)
24: 7 0-1-0 26.100 (9.135)

Uppfödare: Horse Nature Sweden KB
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare: Hinders Gisela o Törnblom Claes

Bp 2/10-7 ma 1600 dt gd 1.41,2 West Bengal 54 Brianna 53,5 5-m 64 B 55 A Öhgren 8,61 22'
Bp 20/10-4 åv 2350 dt gd 2.34,4 King Kaye 55,5 Gift Card 58,5 9-m 62 S 54 U Holmquist 18,67 20'
Bp 17/11-6 h48 1200 dt gd 1.15,1 Lancaster 68 Lady Mack 60 8-17 59  62 A Öhgren 24,96 20'
Bp 1/12-5 ma 2100 dt gd 2.18,9 Brute Force 57 Architecture 58 6-m 57  53,5 E Rönnlund 18,79 22'
Bp 27/4-4 h52 1600 dt gd Forward Fun 61 Gold Sensati. 55 6-m 55  55 R Stålhandske 8,66 25'

4 BRIANNA Hcp 53  61 kg Jose Carlos Lopera, a 
5 år, brun, sto. Far: Swipe Mor: Sweet Fox Fever Morfar: Stormin Fever Total: 10 0-1-1 29.760 (9.003)

25: Inte startat
24: 9 0-1-1 28.260 (8.478)

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Maria Andersson, Bro Park (a)Ägare: Andersson Maria

Bp 20/10-1 h52 1200 dt gd 1.14,7 Chinese Emperor 70 Cara Dune 63 8-7 57 S 57 U Holmquist 5,03 20'
Bp 27/10-9 h48 1600 dt gd 1.44,9 Yalla Yalla 63 Warning Shot 64 7-13.5 57  69 J Lopera Ej toto 20'
Bp 17/11-5 h52 1600 dt gd 1.42,2 Dharwin 68 Forty Love 66 5-5.5 55  52 E Tunmar 12,97 20'
Bp 1/12-5 ma 2100 dt gd 2.18,9 Brute Force 57 Architecture 58 3-16,5 54  53,5 E Tunmar 5,37 22'
Bp 8/12-5 åv 1600 dt nt 1.43,8 Forward Fun 50 Lady Mack 55 4-8.5 54  51,5 E Tunmar 4,65 20'

5 JUNGLE DREAM (IRE) Hcp 55 B 61 kg Marika Masuhr, a  (63 kg)
9 år, brun, valack. Far: Oasis Dream Mor: Shamiyra Morfar: Medicean Total: 85 6-14-11 479.228

25: Inte startat
24: 12 0-3-2 52.710

Uppfödare: Forien Aliette
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare: Vång Catharina

Bp 28/8-6 h48 2350 dt gd 2.38,2 Spring Moon 68 Sir Benjamin 70 4-m 59 B 67 N Blanchard 6,19 20'
Bp 8/9-9 h52 1600 gr gl 1.39,6 New Princess 63 Norok 64 7-m 58 B 66 E Gustavsson Ej toto 20'
Bp 6/11-8 åv 1400 dt gd 1.29,5 Dont Stop Believin 56,5 Point Boy 57 3-4.5 57 B 53 N Blanchard 14,41 20'
Bp 17/11-5 h52 1600 dt gd 1.42,2 Dharwin 68 Forty Love 66 4-4.5 56 B 56 A Öhgren 17,86 20'
Bp 8/12-8 h62 1400 dt nt 1.28,4 Dharwin 61 Forward Focu. 59 6-8 55 B 50 N Blanchard 23,01 45'

För 4-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal plus 8 kg.  
50.000 kr   25.000-11.500-5.000-3.500-3.000-2.000

RESULTAT 1 2 3

ODDS

BRO PARK  // 48

V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

1400 Dirt-track

START 14.00

KLASS 5 HANDICAPLopp 7

3

Detta lopp är en amatörlöpning. Vill du veta mer? Besök Amatörryttarklubbens kanaler:  
amatorryttarklubben.blogg.se eller facebook.com/amatorryttarklubben
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1 BEARWINNER Hcp 81 S 61 kg Jacob Kvisla, l  (65 kg)
6 år, brun, valack. Far: Verde Mar Mor: Born To Win Morfar: Special Quest Total: 31 6-4-3 383.480 (88.238)

25: Inte startat
24: 8 2-1-1 114.300

Uppfödare: Alebäcks Stuteri AB
Tränare: Roy Arne Kvisla, Bro ParkÄgare: Stall Bear - Easy

Bp 7/8-6 h72 2350 dt gd 2.29,5 Edge Of Darkness 52 War Hawk 61 5-m 79 S 59 A Öhgren *3,50 45'
Bp 28/8-3 h60 2350 dt gd 2.35,4 Nikki 61 Princeton Gr. 65 5-3.5 78 S 66 J Kvisla 12,07 22'
Bp 25/9-2 h64 2350 dt gd 2.31,8 Bearwinner 61 American Imp. 62 1-hls 77 S 61 J Kvisla 4,39 30'
Bp 27/10-5 h72 2350 dt gd 2.31,7 Bearwinner 59 Running Rolf 57 1-nos 79 S 59 E Chaves *3,06 45'
Bp 17/11-8 h 2 2100 dt gd 2.14,8 No Short Cuts 61 Disraeli 53 6-7.5 81 S 48 M Dupuy 6,70 75'

2 OCEAN SIDE (GB) Hcp 74 B 59 kg Leonard Rios
10 år, skimmel, valack. Far: Dark Angel Mor: Mundus Novus Morfar: Unbridled's Song Total: 83 8-10-15 863.394

25: 1 0-0-0 5.250
24: 10 0-2-1 63.600

Uppfödare: Glebe Farm Stud
Tränare: Maria Johansson, Vadstena (a)Ägare: Ozzy Racing

Bp 20/10-5 h64 2100 dt gd 2.17,2 Edge Of Darkness 63 Ocean Side 64 2-1.5 76 B 64 L Rios 8,83 30'
Bp 6/11-6 h68 1600 dt gd 1.39,6 Alsimsaam 57 Daybreaker 55 5-2 76 B 60 L Rios 15,48 30'
Bp 1/12-6 h62 2100 dt gd 2.18,1 American Impact 65 L'Appel du T. 57 4-2 76 B 66 L Rios 8,19 45'
Bp 8/12-7 h72 2100 dt nt 2.17,2 Disraeli 62 Los Angeles 55 9-7 76 B 59 L Rios 16,00 45'
Bp 27/4-3 h68 1600 dt gd 1.41,2 Gazelle 59 Barracuda 53 4-17 75 B 59 L Rios 11,44 38'

3 EDGE OF DARKNESS (DEN) Hcp 78  58 kg Mathilde Dupuy, l  (62 kg)
5 år, brun, sto. Far: Juniper Tree Mor: Tigress Eleven Morfar: Academy Award Total: 17 5-0-2 289.251

25: Inte startat
24: 7 2-0-1 92.100

Uppfödare: Stald Jupiter
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare: van Doorn Erna

Bp 21/7-7 h62 1750 gr gl 1.47,4 Smazing 62 Gazelle 56 12-5 72  60 A Berg 10,07 45'
Bp 7/8-6 h72 2350 dt gd 2.29,5 Edge Of Darkness 52 War Hawk 61 1-4 71  52 A Berg 7,02 45'
Bp 25/9-2 h64 2350 dt gd 2.31,8 Bearwinner 61 American Imp. 62 6-m 75  63 A Berg 4,52 30'
Bp 20/10-5 h64 2100 dt gd 2.17,2 Edge Of Darkness 63 Ocean Side 64 1-1.5 75  63 A Berg 6,81 30'
Bp 8/12-7 h72 2100 dt nt 2.17,2 Disraeli 62 Los Angeles 55 Struken (inte tävlingsmässig)

4 DEFT TOUCH (IRE) Hcp 73  57 kg Per-Anders Gråberg
4 år, brun, valack. Far: Vadamos Mor: Adroit Morfar: Oasis Dream Total: 4 1-0-1 40.200

25: 1 0-0-1 9.900
24: 3 1-0-0 30.300

Uppfödare: Curran Lene
Tränare: Maria Andersson, Bro Park (a)Ägare: Andersson Maria

Bp 2/7-k åv 800 gr gl 0.49,9 gdk -  59 U Holmquist Ej toto
Bp 21/7-3 ma 2100 gr gl 2.11,8 Deft Touch 57,5 Brute Force 57,5 1-3 -  57,5 U Holmquist 10,36 22'
Bp 7/8-1 h68 1600 dt gd 1.40,1 Gold Streak 65 Gazelle 50 7-11 73  54 U Holmquist 5,01 30'
Bp 13/10-4 h62 2400 gr mj 2.35,9 Carmen Torkdahl 60 Karen From F. 57 4-4 73  60 U Holmquist 6,51 45'
Bp 20/4-5 h62 1600 dt gd 1.41,7 Daniella 60 Gazelle 64 3-1 73  63 P Gråberg 7,63 45'

5 AMERICAN IMPACT (USA) Hcp 77 B 61 kg Elione Chaves
6 år, mörkbrun, valack. Far: Distorted Humor Mor: Samantha Nicole Morfar: Medaglia D'Oro Total: 25 4-2-2 281.980

25: Inte startat
24: 11 2-2-1 140.400

Uppfödare: Stonestreet Thoroughbred Holdings LLC
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare: Stall Poulard HB

Bp 25/9-2 h64 2350 dt gd 2.31,8 Bearwinner 61 American Imp. 62 2-hls 77 B 62 L Putzulu *2,23 30'
Bp 13/10-4 h62 2400 gr mj 2.35,9 Carmen Torkdahl 60 Karen From F. 57 6-12.5 77 B 67 M Narvaez Bravo 6,20 45'
Bp 27/10-5 h72 2350 dt gd 2.31,7 Bearwinner 59 Running Rolf 57 4-9 76 B 56 J Johansen 4,35 45'
Bp 1/12-6 h62 2100 dt gd 2.18,1 American Impact 65 L'Appel du T. 57 1-hls 75 B 65 E Chaves *4,48 45'
Bp 8/12-7 h72 2100 dt nt 2.17,2 Disraeli 62 Los Angeles 55 3-1 75 B 55 E Chaves 5,79 45'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 24,5 kg, äldre 16 kg.  
75.000 kr   37.500-18.000-8.250-5.250-3.750-2.250

RESULTAT 1 2 3

ODDS

BRO PARK  // 48

V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

2350 Dirt-track

START 14.25

KLASS 3 HANDICAPLopp 8

4

2350m

MÅL

SVENSK GALOPP I SOCIALA MEDIER

Följ oss på Facebook och Instagram! Vi uppdaterar med nytt innehåll flera gånger i 
veckan. Häng med bakom kulisserna, läs de senaste nyheterna om galoppsporten och 
se aktuella erbjudanden från banorna.  Börja följa oss idag och tagga oss gärna i dina 
inlägg!

@svenskgalopp
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1 LOKI Hcp 53  62 kg Elin Hedman, l  (65 kg)
12 år, brun, valack. Far: Fraam Mor: Duty Free Morfar: Funambule Total: 69 8-7-11 370.032 (28.440)

25: 1 0-0-0 3.000
24: 6 1-0-0 28.620

Uppfödare: Kvisla Eva
Tränare: Marie Twomey, Bergshamra (a)Ägare: Ryderling Jessica

Bp 25/9-3 åv 2100 dt gd 2.20,6 Double Rock 58 King Kaye 55,5 7-m 55  59 L Rios 40,89 20'
Bp 20/10-4 åv 2350 dt gd 2.34,4 King Kaye 55,5 Gift Card 58,5 6-m 53  59 L Rios 27,87 20'
Bp 6/11-9 h48 2100 dt gd 2.21,8 Loki 64 Warning Shot 63 1-1.5 52  64 E Hedman 8,56 20'
Bp 8/12-6 h56 2350 dt nt 2.37,0 King Kaye 63,5 Pop It Now 62 5-19.5 55  60 E Hedman 5,33 22'
Bp 20/4-3 h56 2350 dt gd 2.37,7 Appel Ride 68 Gimme Love 59 5-m 54  60 E Gustavsson 15,37 30'

2 BEAR RACE Hcp 63 S 55 kg Jacob Johansen (54,5 kg)
3 år, brun, valack. Far: Verde Mar Mor: Born To Win Morfar: Special Quest Total: 2 0-0-0 10.920 (4.368)

25: Inte startat
24: 2 0-0-0 10.920 (4.368)

Uppfödare: Alebäcks Stuteri AB
Tränare: Alice Elmerskog, Bro ParkÄgare: Stall The Winning Team

Bp 13/10-k åv 800 dt gd 0.51,2 gdk - S 59 E Chaves Ej toto
Bp 6/11-7 ma 1600 dt gd 1.42,5 Run Wilder 59 Frankie Step 59 4-10.5 - S 56 E Tunmar 10,14 38'
Bp 17/11-2 åv 1600 dt gd 1.41,6 Ram Jam 59 Midnight Phi. 57 4-11.5 - S 52 E Tunmar 11,63 40'

3 WHAT A STRIKE (IRE) B 63 kg Per-Anders Gråberg
5 år, brun, valack. Far: Churchill Mor: Rose Blossom Morfar: Pastoral Pursuits Total: 2 0-0-0 4.500

25: 1 0-0-0 3.000
24: 1 0-0-0 1.500

Uppfödare: Lofts Hall Stud o Sangster B
Tränare: Marie Twomey, Bergshamra (a)Ägare: Twomey John o Ryderling Jessica

Bp 13/10-k åv 800 dt gd 0.54,2 gdk -  59 A Berg Ej toto
Bp 20/10-4 åv 2350 dt gd 2.34,4 King Kaye 55,5 Gift Card 58,5 8-m -  58 A Öhgren 18,51 20'
Bp 20/4-6 åv 1600 dt gd 1.45,7 Gold Sensation 57,5 Queens Legen. 60,5 5-14,5 - S 62 P Gråberg 10,35 25'

4 MELITO Hcp 64  60 kg Engla Tunmar, l  (63 kg)
4 år, brun, valack. Far: Devil's Drink Mor: More Steps Morfar: Footstepsinthesand Total: 2 0-0-1 9.200 (2.970)

25: 1 0-0-1 5.000 (1.500)
24: 1 0-0-0 4.200 (1.470)

Uppfödare: Morberg Bengt
Tränare: Henrik Engblom, Bro Park/GrillbyÄgare: He Racing AB

Bp 12/23-k åv 800 dt gd 0.52,6 gdk -  59 P Gråberg Ej toto
Bp 4/24-5 ma 1600 dt gd 1.42,2 Anno 59 Rogue Fighte. 57 4-9,5 -  59 N Mortensen 11,67 30'
Bp 20/4-6 åv 1600 dt gd 1.45,7 Gold Sensation 57,5 Queens Legen. 60,5 3-3 -  59 E Tunmar 5,11 25'

5 MY NUMBER ONE Hcp 62  59,5 kg Jacob Kvisla, l  (63,5 kg)
4 år, brun, sto. Far: Reliable Man Mor: My Adelia Morfar: Canford Cliffs Total: 21 1-3-3 110.590 (38.898)

25: 2 0-0-1 7.000 (2.100)
24: 15 1-3-2 92.790 (32.478)

Uppfödare: Brolin,Bolin,Fribo Economy Race Horses
Tränare: Sandra Brolin, Bro ParkÄgare: Brolin Sandra o Bolin Lisbeth

Bp 17/11-7 h62 1200 dt gd 1.13,9 Sharp Eye 59 Cara Dune 56 8-6.5 65 S 55 R Stålhandske 11,70 45'
Bp 1/12-2 h62 1600 dt gd 1.41,9 Frankie's Girl 62 My Number On. 54 2-2,5 64  54 A Öhgren 7,89 30'
Bp 8/12-3 h61 1600 dt nt 1.41,5 Daniella 59 Rhodium Star 56 7-11.5 64  55 E Chaves 5,98 22'
Bp 20/4-2 åv 1200 dt gd 1.16,0 West Bengal 60 Secret Royal 64 6-13 63  59,5 E Hedman 6,00 25'
Bp 27/4-4 h52 1600 dt gd Forward Fun 61 Gold Sensati. 55 3-8.5 62  63 A Öhgren 10,76 25'

6 KING KAYE Hcp 63 B 64 kg Lorenzo Putzulu, l  (67 kg)
4 år, fux, valack. Far: Hurricane Red Mor: Reed Door Morfar: Street Cry Total: 16 3-1-5 144.220 (52.389)

25: 1 0-0-1 6.600 (1.980)
24: 11 2-1-4 80.820 (28.289)

Uppfödare: Johnsson Lisa
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare: Rönnsumak Entertainment AB

Bp 20/10-4 åv 2350 dt gd 2.34,4 King Kaye 55,5 Gift Card 58,5 1-0,5 61 B 55,5 J Johansen *3,28 20'
Bp 6/11-3 h60 2350 dt gd 2.31,3 L'Appel du Tigre 55 Nikki 60 4-4 61 B 52 U Holmquist 4,76 22'
Bp 17/11-5 h52 1600 dt gd 1.42,2 Dharwin 68 Forty Love 66 3-3 61 B 60 J Johansen 5,89 20'
Bp 8/12-6 h56 2350 dt nt 2.37,0 King Kaye 63,5 Pop It Now 62 1-2 61 B 63,5 J Lopera *2,71 22'
Bp 20/4-3 h56 2350 dt gd 2.37,7 Appel Ride 68 Gimme Love 59 3-6,5 63 B 67 J Lopera *2,01 30'

7 QUEENS LEGEND Hcp 64 S 61,5 kg Elione Chaves
4 år, brun, sto. Far: Giant Sandman Mor: Appel la Légende Morfar: Appel Au Maitre Total: 7 0-2-0 45.550 (16.598)

25: 1 0-1-0 11.500 (3.450)
24: 3 0-0-0 9.450 (3.308)

Uppfödare: Horse Nature Sweden KB
Tränare: Caroline Malmborg, Bro ParkÄgare: Queen Team

Bp 4/24-4 ma 1400 dt gd 1.29,3 Dreamdust 59 Essential 59 9-13,5 66  58 A Tapia Dalbark 19,20 30'
Bp 15/5-5 ma 2100 dt gd 2.21,2 L'Appel du Tigre 59 Dazzling Leg. 57,5 4-2 66  57,5 P Gråberg 2,94 30'
Bp 29/5-6 åv 2100 dt gd 2.16,7 Indian Rags 59 Yobro 59 5-m 65 S 57,5 U Holmquist 7,93 38'
Bp 20/4-6 åv 1600 dt gd 1.45,7 Gold Sensation 57,5 Queens Legen. 60,5 2-huv 64  60,5 E Chaves 4,10 25'
Bp 27/4-4 h52 1600 dt gd Forward Fun 61 Gold Sensati. 55 Struken (inte tävlingsmässig)

För 3-åriga och äldre hästar med handicaptal på anmälningsdagen högst 64, alt som saknar handicaptal. 
Vikt:  3-åriga 54,5 kg, äldre 63 kg.  Tillägg:  För varje seger from 1 maj 2024 2 kg.
50.000 kr   25.000-11.500-5.000-3.500-3.000-2.000

RESULTAT 1 2 3

ODDS
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Datum Dag Evenemang Tid
20 april Söndag Galoppsöndag 11.30

27 april Söndag Galoppsöndag 11.30

7 maj Onsdag Lunchgalopp 12.00

21 maj Onsdag Lunchgalopp 12.00

28 maj Onsdag Lunchgalopp 12.00

4 juni Onsdag Lunchgalopp 12.00

15 juni Söndag Summer Classics
Sommarens stora höjdpunkt med klassiska 1000 och 
2000 Guineas samt  Stockholms Stora Pris (Gr.3) 

11.30

23 juni Måndag Kvällstävlingar 17.30

29 juni Söndag Jockeyklubbens Grand Prix 11.30

9 juli Onsdag Hästsportens dag 
En lunch  i hästsportens tecken med både galopp- och 
travtävlingar på gräsbanan

12.00

20 juli Söndag Galoppsöndag med Lelles Open Mile (L) 11.30

29 juli Tisdag Kvällstävlingar 17.30

6 augusti Onsdag Lunchgalopp 12.00

17 augusti Söndag Galoppsöndag 11.30

27 augusti Onsdag Lunchgalopp 12.00

Tävlingskalender
Vår och sommar på Bro Park

Förköp din biljett  
på Tickster


